prorrogada por Decretos 2687/09 y 1268/10, a partir del 1º de enero y hasta el 30 de junio de
2011, a la Agente CP. CONSTANZA DI CESARE  – Legajo 27578 - DNI 24.725.907 -  con el
cargo de Profesional en Ciencias Económicas I con 40 horas semanales - C.F. 2-13-67-10 -, con
una remuneración básica de Pesos Tres mil ciento sesenta y tres con 78 ctvs. ($ 3.163,78) con
carácter  de  Temporario  Mensualizado  en  la  Jefatura  de  Compras  del  Ente  Municipal  de
Deportes y Recreación. 

ARTÍCULO 2º.- El egreso que demande lo dispuesto en el presente Decreto  deberá imputarse
a la U.O. 01-02-0-0-0-00 – Actividad Central 1 – actividad 01 - Inciso 1 - Partida Principal 01 -